terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 012309/2019

Dispensa nº 074/19.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, em favor de DEUSNAIR ANDRADE DOS SANTOS, no valor mensal de R$ 700,00
(setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Objeto: Locação de um imóvel
localizado à Rua Satélite, 116, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Associação Mulungu do
Sol. Vigência: 03 (três) meses, iniciando em 01 de Outubro de 2019 e terminando em 31 de Dezembro de 2019,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Outubro de 2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 204/2019.
Processo Administrativo nº. 012309/2019

Dispensa nº 074/19.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). DEUSNAIR ANDRADE DOS SANTOS, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor
global de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Satélite, 116, Centro,
Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Associação Mulungu do Sol. Vigência: 03 (três) meses,
iniciando em 01 de Outubro de 2019 e terminando em 31 de Dezembro de 2019, podendo ser prorrogado na forma da
lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Outubro de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E0E92946801058EC2D894D73CB6764

terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 022309/2019

Dispensa nº 076/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa WILIAM MENEZES ALVES EIRELI, no valor global de
R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços funerários e aquisição de
urnas mortuárias para suprir às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados
a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 04 de Outubro de 2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 207/2019.
Processo Administrativo nº. 022309/2019

Dispensa nº 076/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
WILIAM MENEZES ALVES EIRELI, no valor global de R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais).
Objeto: Prestação de serviços funerários e aquisição de urnas mortuárias para suprir às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 04 de Outubro de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E0E92946801058EC2D894D73CB6764

terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010710/2019

Dispensa nº 079/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor global de R$
16.855,99 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação
de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as demandas
das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, contados a partir da data de
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 212/2019.
Processo Administrativo nº. 010710/2019

Dispensa nº 079/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor global de R$ 16.855,99 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais
e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e
material médico hospitalar para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: 01 (um) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E0E92946801058EC2D894D73CB6764

terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010810/2019

Dispensa nº 080/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME, no valor global de
R$ 9.650,00 (nove mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção de
computadores e rede para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 213/2019.
Processo Administrativo nº. 010810/2019

Dispensa nº 080/19.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME, no valor global de R$ 9.650,00 (nove mil seiscentos e cinquenta reais).
Objeto: Prestação de serviços de manutenção de computadores e rede para atender a demanda do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E0E92946801058EC2D894D73CB6764

		2019-11-05T16:34:00-0300